
 

(printscreen z pdf) 

Životopis má všechny náležitosti, které má mít (obsahuje všechny důležité oblasti jako je jméno, 

kontakty, vzdělání, dovednosti, krátké představení uchazeče a pracovní zkušenosti). Naopak 

neobsahuje žádné nadbytečné informace. 

Připojila bych ještě odkaz na LinkedIn, případně pokud ho uchazeč nemá, doporučila bych jeho 

založení. 

Kladně hodnotím použití fotografie, která každý životopis oživí a dá informacím konkrétní tvář. 

Osobně bych volila o něco formálněji působící snímek, když se jedná o životopis. Oproti standardu 

uchazeč navíc použil i úvodní fotografii, která koresponduje s jeho zájmy. 



Pozitivně hodnotím to, že Petr umí propojit zábavu s prací a umí se v životopise prodat. Na první 

pohled je pro něj práce výzvou a zřejmě se i sám dovzdělává (soudím podle rozmanitých dovedností). 

 

 

 

Železná 


